
 
«О плане организационных и профилактических 

 мероприятий по противодействию идеологии терроризма  

и экстремизма на 2023 год» 

 

В целях повышения защищенности и безопасности управления образования и 

образовательных учреждений по антитеррористической безопасности и на основании 

приказа МКУ «Управление образования Исполнительного комитета ЗМР» № 30 от 

18.01.2023 г «О деятельности по обеспечению антитеррористической защищенности»  

 

приказываю: 

 

1. Утвердить план мероприятий по антитеррористической безопасности в МБОУ 

«Сарсаз-Багряжская ООШ» Заинского муниципального района на 2023 год (приложение). 

2. Ответственность за выполнение антитеррористических мероприятий возложить на 

завхоза Утяганову Т.Р. и зам.директора по УВР Данилину Л.Н. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Сарсаз-Багряжская ООШ» 

 

 

В.И.Мартемьянов 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«САРСАЗ-БАГРЯЖСКАЯ ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА” 

ЗАИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ул. Школьная, д. 4,  с.Сарсаз-Багряж, Заинский 

район РТ, 423516,6-44-27 
 
 
 
 

 Заинский район       Республика 
Заинский район       Республика Татарстан, 

423516 тел 
ул. Крупской, д. 6, г. Заинск, 423520 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ 

БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЯСЕ 

“САРСАЗ-БАГРАЖ ГОМУМИ ТӨП БЕЛЕМ 

БИРҮ МӘКТӘБЕ” 

Зәй районы, Сарсаз-Баграж авылы  Школьная 

урамы 4   Татарстан Республикасы, 423516                           

 

ПРИКАЗ БОЕРЫК 

19.01.2023 г.  № 8 


